

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

12573 *Resolución de 23 de julio de 2010, de la Universidad del País Vasco, por la que se corrigen errores en la de 10 de junio de 2010, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertidos dos errores en la Resolución de 10 de julio de 2010, de la Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, publicada en el Boletín Oficial del Estado número 166, de fecha 9 de julio de 2010, se procede a efectuar las siguientes correcciones:

Página 60428, anexo I, N.º de plaza 2, donde dice: «Área de Conocimiento: Ingeniería Química. Centro: Facultad de Ciencia y Tecnología-Leioa», debe decir: «Área de Conocimiento: Ingeniería Química. Departamento: Ingeniería Química. Centro Facultad de Ciencia y Tecnología-Leioa».

Página 69429, anexo I, N.º de plaza 15, donde dice: «Centro: Facultad de Ciencia y Tecnología. Donostia.», debe decir: «Centro: Facultad de Ciencia y Tecnología. Leioa.»

Lo que se hace público para general conocimiento.

Leioa, 23 de julio de 2010.—El Rector, P.D. (Resolución de 20 de julio de 2006), el Vicerrector de Profesorado, Juan José Unzilla Galán.